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W1. SOM VRIJE SLAG HEREN 
6------------------ ------

GEB. 1964-1955 

1 . VERBERGHT RUDI 
2 . MESTDAGH DIRK 
3. YERNAUX BRUNO 
4 . POTEMSERG PASCAL 
5 . AMERIJCKX DIRK 
6 . GENTIER ERWIN 
7 . HOOGERS FRANCOIS 
8. BRYSSE ADHEMAR 

GEB. 1954-1945 

1 . MEYTEN LUC 
2 . VERMEYLEN DIRK 
3. HOOGEWIJS HANS 
4 . POPPELIERS PIET 
5 . VAN GOOL EUGY 
6 . DE SWERT MARCEL 
7 . VAN LOO ARMAND 
8 . DELBECQUE ANDR 

BEB. 1944-1935 

1. HANOU ROB 
2. VAN WEYENBERGHE PIERRE 
3. VAN HEMELRIJCK LOUIS 
4. ALl AHMED MOHAMED 

5. PAESEN PAUL 
GEB. 1934-1925 

1. DE BEULE FIMIN 
2. LACHAPELLE LUCIEN 
3 . DUBOIS RAYMOND 
4 . HOOGERS HENDRIK 

GEB. 1924 EN VROEGER 

1. GOOVAERTS FRANS 

DE RIJCKE GUIDO 
LACHAPELLE JOZEF 
DUCARMOIS PIERRE 
DE SMET J. PIERRE 
VAN EYCKEN JAN 

187/58 HZS 
040/57 LZV 

/60 NSG 
/63 NSG 

023/61 DDAT 
036/63 DDAT 
017/62 GYB 
005/57 BZK 

055/47 ZSA 
048/52 SCSG 
092/53 DDAT 
029/50 AZV 
091/51 DDAT 
029/48 HZS 

/46 NSG 
067/51 vzc 

312/43 
063/35 DZO 
058/37 DZO 

046/38 ZOM 
110/43 HZS 

023/32 WZK 
030/28 ZOM 
034/26 HZS 
003/30 GYB 

040/20 SCSG 

019/35 GBZ 
028/17 ZOM 

/64 CHAN 
/49 NSG 

055/43 DZO 

26.80 
27.14 
29.13 
29.80 
29.91 
31.71 
31.98 
33.25 

27.55 
31.78 
32.50 
34.68 
34.75 
35.82 
39.92 
42.71 

30.74 
35.38 
48.29 

53.60 
54.67 

37.50 
37.71 
39.32 
40.00 

42.63 

D.A. 
D.A. 
F.F. 
F.F. 
F. F. 



W2 50 M VRIJE SLAG DAMES 

GEB. 1964-1955 

1. CALLEBAUT DIANE 
2. COPPENS BERNADETTE 
3. AESSELOOS JACQUELINE 
4. VAN DEN BOSSCHE LINDA 
5. JORIS LINDA 
6. BAETE JENNY 
7. BOGAERT LUTGARD 

GEB. 1954-1945 

1 . GOOSSENS NADINE 
2 . DELBEKE MARIE-ANNE 
3. ECSEDI EVI 

GEB. 1944-1935 

1. VAN DAM LUCE 
2. MAES LEA 
3. TOUCHANT GEORGETTE 
4. DE BRUYCKER AGNES 

GEB. 1934-1925 

1. PELLIS ELIANE 
2. DE MUNCK LISETTE 

SIMONS VIVIANE 

W3 SOM VLINDERSLAG HEREN 

GEB. 1964-1955 

1 . VERBERGHT RUDI 
2 . VAN BUGGENHOUT MARC 
3 . POTEMSERG PASCAL 
4. YERNAUX BRUNO 
5. AMERIJCKX DIRK 

GEB. 1954-1945 

1 . MEYTEN LUC 
2 . HOOGEWIJS HANS 

GEB. 1944-1935 

1 . HANOU ROB 
2 . VAN WEYENBERGHE PIERRE 

GEB. 1934-1925 

1. DE BEULE FIRMIN 

008/64 DZO 
026/59 BZC 

/62 NSG 
041/61 ZOM 

/57 AZV 
077/55 LZV 
069/57 DZO 

019/51 ZOM 
045/45 GZV 
038/49 ZOM 

036/44 ZOM 
041/37 GBZ 
046/36 DZO 
013/41 DZO 

154/33 ZSA 
022/31 DZO 

128/56 GBZ 

187/58 HZS 
070/63 DDAT 

/63 NSG 
/60 NSG 

023/61 DDAT 

055/47 ZSA 
092/53 DDAT 

312/43 
063/35 DZO 

023/38 WZK 

33.64 
34.68 
34.68 
35.84 
39.20 
50.64 
51.63 

33.61 
46.62 
49.72 

38.87 
48.06 
49.22 
5 7. 61 

38.21 
58.80 

D.A. 

30.10 
30.42 
32.90 
35.00 
35.44 

29.61 
38.95 

35.18 
49.36 

49.35 



W4. 50 M VLINDERSLAG DAMES 

GEB. 1964-1955 

1 . VAN DEN BOSCH LINDA 
2 . CALLEBAOT DIANE 
3 . COPPENS BERNADETTE 
4 . AESSELOOS JACQUELINE 

GEB. 1954-1945 

1. GOOSSENS NADINE 
2 . ECSEDI EVI 

GEB. 1944-1935 

1. VAN DAM LUCE 

W5. 200M SCHOOLSLAG HEREN 

GEB. 1964-1955 

1 . GENTIER ERWIN 
2 . BRYSSE ADHEMAR 

GEB. 1954-1945 

1 . POPPELIERS PIET 
2 . GODEAU DANIEL 
3 . HOOGEWIJS HANS 
4 . TOSSCHANS JOZEF 

GEB. 1944-1935 

1. HANOU ROB 

2. JOOS ANDRE 
3. VAN EECKHOUDT DANIEL 
4. VERCRUYSSEN ROBERT 
5. PAESEN PAUL 
GEB. 1934-1925 

1. DE BEULE FIRMIN 

DE SMET PIERR 
DUCARMOIS PIERRE 
LALOI LUC 
BACKAERT WAq_D 
VAN STICrlEL JOS 

041/61 ZOM 
008/64 DZO 
026/59 BZC 

/62 NSG 

019/51 ZOM 
038/49 ZOM 

036/44 ZOM 

036/63 DDAT 
005/57 BZK 

029/50 AZV 
/48 CHAN 

092/53 DDAT 
074/45 WZK 

312/43 

038/38 ZSA 
020/44 ZIOS 
050/37 TSZ 
110/43 HZS 

023/32 WZK 

/49 NSG 
/64 CHAN 
/53 CHAN 

001/30 ZNA 
055/28 ZCY 

39.47 
39/88 
40.70 
41.20 

38.92 
1.07.83 

44.24 

3.06.21 
3.12.73 

3.10.95 
3.17.00 
3.17.88 
4.15.81 

2.51.67 
EUROPEES REKORD 

3.17.57 
3.31.09 
4.02.97 
4.55.62 

5.05.49 

F . F . 
F.F. 
F. F. 
F.F. 
F.F. 



W6. 200M SCHOOLSLAG DAMES 

GEB. 1964-1955 

1. AESSELOOS JACQUELINE 
2. JORIS LINDA 

GEB. 1954-1945 

1. GODSSENS NADINE 
2. DELBEKE MARIE-ANNE 
3. STROBBE LYDIA 
4. ECSEDI EVI 

GEB. 1944-1935 

1 . VAHRMEYER ERNA 

2 . VAN DAM LUCE 
3 . MAES LEA 

GEB. 1934-1925 

1/ PELLIS ELIANE 

W7. SOM SCHOOLSLAG HEREN 

GEB. 1964-1955 

1 . VERBERGHT RUDI 
2 . MESTDAGH DIRK 
3 . GENTIER ERWIN 
4 . BRYSSE ADHEMAR 
5 . THERRY BRUNO 
6 . HOOGERS FRANCDIS 

GEB. 1954-1945 

l. MEYTEN LUC 
2 . HOOGEWIJS HANS 
3 . DE SWERT MARCEL 
4 . VAN GOOL EUGY 
5 . VERMEYLEN DIRK 
6 . VAN LOO AR MAND 
7 . TUSSCHANS JOZF 
8 . DELCECQUE ANDRE 

GEB.1944-1935 

1 . HANOU ROB 
2 . VAN EECKHOUDT DANIEL 
3 . VAN DAMME HENRI 
4 . VAN WEYENBERGHE PIER RE 
5. VAN HEMELRIJCK LOUIS 
6 . PAESEN PAUL 

7. ALI AHMED MOHAMED 

/62 NSG 
/57 AZV 

019/51 ZOM 
045/45 GZV 
132/50 GBZ 
038.49 ZOM 

142/41 

036/44 ZOM 
041/37 GBZ 

154/33 ZSA 

187/58 HZS 
040/57 LZV 
036/63 DDAT 
005/57 BZK 
064/55 LZV 
017/62 GYB 

055/47 ZSA 
092/53 DDAT 
029/48 HZS 
091/51 DDAT 
048/52 SCSG 

/46 NSG 
074/45 WZK 
067/51 vzc 

312/43 
020/44 ZIOS 
056/39 LZV 
063/35 DZO 
058/37 DZO 
110/43 HZS 

046/38 ZOM 

3.23.21 
4.04.53 

3.30.94 
3.43.15 
4.00.50 
4.24.32 

3.11.88 
EUROPEES REKORDS 

3.48.34 
4.00.50 

3.39.55 

35.60 
37.22 
39.33 
40.13 
41.33 
43.28 

37.29 
41.06 
42.57 
42.88 
46.69 
49.15 
51.29 
58.51 

36.77 
44.17 
44.21 
44.59 
55.30 
57.27 

1.04.71 



GEB. 1934-1925 

l. DE BEULE FIRMIN 023/32 WZK 44.69 
2 . LACHAPELLE LUC IEN 030/28 ZOM 46.98 

GE .EL 1924 EN VROEGER 

l. GOOVAERTS FRANS 040/20 SCSG 55.19 

POPPELIERS PIET 029/50 AZV UITGESLOTEN G1 

LACHAPELLE JOZEF 028/17 ZOM D. A. 
LALOI LUC /53 CHAN F. F. 
DUCARMOIS PIERRE /64 CHAN F. F. 
DE SMET JE.PIERRE /49 NSG F.F 
BACKAERT WARD 001/30 ZNA F. F. 
VAN EYKEN JAN 055/43 DZO F. F. 

W8. SOM SCHOOLSLAG DAMES 
--------- -- -------------

GEB. 1964-1955 

l. AESSELOOS JACQUELINE /62 NSG 42.60 
2 . COPPENS BERNADETTE 026/59 vzc 42. 6W 
3 . VAN DEN BOSCH LINDA 041/61 ZOM 51.10 
4 . BOGAERT LUTGARD 069/57 DZO 52.22 
5 . JORIS LINDA /57 AZV 52.24 
6 . BAETE JENNY 077/55 LZV 1.00.28 

GEB. 1954-1945 

l . GOOSENS NADINE 019/51 ZOM 43.69 
2 . DELBEKE MARIE-ANNE 045/45 GZ\1 46.71 
3 . STROBBE LYDIA 132/50 GBZ 47.37 
4 . ECSEDI EVI 038/49 ZOM 1.00.54 

GEB. 1944-1935 

l. VHRMEYER ERNA 142/41 41.84 
2 . VAN DAM LUCE 036/44 ZOM 44.51 
3 . MAES LEA 041/37 GBZ 50.24 
4 . TOUCHANT GEORGETTE 046/36 DZO 55.21 
5 . VAN HOUDT MARIA 045/40 ZOM 55.78 
6 . DE BRUYCKER AGNES 013/41 DZO 59.31 

GEB. 1934-1925 

l. PELJ(JTSIIEBIANE 154/33 ZSA 4 4. 71 

LAMOT MARIA 031/21 ZOM F. F . 



W9 SOM RUGSLAG HEREN 

GEB. 1964-19SS 

1 . VERBERGHT RUDI 
2 . VAN BUGGENHOUT MARC 
3 . YERNAUX BRUNO 
4 . POTEMBERG PASCAL 
S . HOOGERS FRANCOIS 
6. AMEIJCKX DIRK 
7 . BRYSSE ADHEMAR 

GEB. 19S4-194S 

1. MEYTEN LUC 
2. GODEAU DANIEL 
3. HOOGEWIJS HANS 
4. VAN LOO ARMAND 

S. DELBECQUE ANDRE 
GEB. 1944-193S 

1 . HANOU ROB 
2 . VAN EECKHOUDT DANIEL 
3 . VAN WEYENBERGHE PIERRE 
4 . ALI AHMED MOHAMED 

GEB. 1934-192S 

1. DUBOIS RAYMOND 
2. LACHAPELLE LUCIEN 

GEB. 1924 EN VROEGER 

1 . GOOVAERTS FRANS 

POPPELIERS PIET 
DE SMET J.PIERRE 
BACKAERT WARD 
LACHAPELLE JOZEFF 
VAN EYCKEN JAN 

W10. SOM RUGSLAG DAMES 

GEB. 1964-19SS 

1. COPPENS BERNADETTE 
2. VAN DEN BOSCH LINDA 
3. AESSELOOS JACQUELINE 
4. BOGAERT LURGARBD 

GEB. 19S4-194S 

1. GOOSSENS NADINE 
2 . DELBEKE MARIE-ANNE 
3 . ECSEDI EVI 

187/S8 HZS 
07//63 DDAT 

/60 NSG 
/63 NSG 

017/62 GYB 
083/61 DDAT 
OOS/S7 BZK 

OSS/47 ZSA 
/48 CHAN 

092/S3 DDAT 
/46 NSG 

067/S1 vzc 

312/43 
020/44 ZIOS 
063/3S DZO 
046/38 ZOM 

034/26 HZS 
030/28 ZOM 

040/20 SGSC 

029/SO AZV 
/49 NSG 

001/30 ZNA 
028/17 ZOM 
OSS/43 D~O 

026/S9 vzc 
041/61 ZOM 

/62 NSG 
069/S7 DZO 

019/S1 ZOM 
04S/4S GZV 
038/49 ZOM 

33.3S 
34.23 
3S.16 
38.81 
39.11 
40.29 
43.17 

3S.09 
38.4S 
47.0S 
S4.11 
S8.38 

41.61 
46.67 
47.35 

1.02.84 

40.44 
49.41 

S4.87 

F. F. 
F. F. 
F. F. 
D.A. 
F. F. 

42.30 
43.29 
46.48 

1.02.08 

42.22 
S3.69 

1.02.32 



GEB. 1944-1935 

1 . VAHRMEY ER ERNA 
2 . VAN DAMM LUCE 
3 . MAES LEA 
4 . VAN H8UDT MARIA 
5 . TOUCHANT GEORGETTE 
6 . DE BRUYCKER AGNES 

GEB. 1934-1925 

1 . PELLI S ELIANE 
2 . DE MUNCK LISETTE 

SIMONS VIVIANE 

W11. 200 M VRIJE SLAG HEREN 

GEBV 1964-1955 

1 . MESTDAGH DIRK 
2 . VAN BUGGENHOUT MARC 
3 . AMERIJCKX DIRK 
4 . GENTIER ERWIN 
5 . BRMSSE ADHEMAR 

GEB. 1954-1945 

1. MEYTEN LUC 
2. VERMEYLEN DIRK 
3. HOOGEW$IJS HANS 
4. VAN GOOL EMGY 
5. VAN LOO ARMAND 

GEB. 1944-1935 

1 . HANOU ROB 
2 . JOOS ANDRE 
3 . VERCRUYSSEN ROBERT 

GEB. 1934-1925 

1. DE BEULE FIRMIN 
2 . DUBOIS RAYMOND 
3 . HOOGERS HENDRIK 

LALOI LUC 
DE SPIEGELEIRE ETIENNE 

142/41 
036/44 ZOM 
041/37 GBZ 
045/40 ZOM 
046/36 DZO 
013/41 DZO 

154/33 ZSA 
022/31 DPIO 

128/56 GBZ 

040/57 LZV 
070/63 DDAT 
023/61 DDAT 
036/63 DDAT 
005/57 BZK 

055/47 ZSA 
048/52 ZCSG 
092/53 DDAT 
091/51 DDAT 

/46 NSG 

312/43 
038/38 ZSA 
050/37 TSZ 

023/32 WZK 
034/26 HZS 
003/30 GYB 

/53 CHAN 
068/49 LZV 

41.91 
48.94 
52.64 
59.04 
59.65 

1.03.37 

48.49 
1.05.98 

D.A . 

2.13.44 
2.23.11 
2.36.23 
2.40.89 
2.54.63 

2.22.15 
2.52.7 2 
2.53.48 
3.02.24 
3.35.34 

2.27.16. 
2.38.85 
3.32.67 

3.40.19 
3.43.35 
3.54.79 

F.F. 
F. F. 

DE L.Z.V. WENST U NOG EEN GOEDE AVOND EN EEN BEHOUDEN THUIS KOMST 


